
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 502 
 

25 ноември 2010 г. 

 

 СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое редовно заседание, 

проведено на 25 ноември 2010 г. заявление № 18-00-29/ 16.11.2010 г. 

 Заявлението е подадено от БЪЛГАРСКАТА НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ, със 

седалище и адрес на управление - гр. София, ул. Сан Стефано 29, ЕИК 000672350, 

представлявана от генералния директор Вяра Анкова, и съдържа искане за изменение на 

наименованието на телевизионна програма “БНТ САТ”. Към заявлението са приложени 

решение на Управителния съвет; заявление за регистрация на търговска марка; 

доказателство за платена такса. 

 БНТ е национален обществен доставчик на аудио-визуални медийни услуги. 

Притежава удостоверение за регистрация 01-008 от 20.05.2009 г. за създаване на програма 

«БНТ Сат», с общ/ политематичен профил и национален териториален обхват 

 Съветът след като разгледа представените документи, установи, че не са пречи за 

допускане на исканата промяна.  

Наименованието на програмата е обстоятелство, подлежащо на вписване в 

Публичния регистър, воден от СЕМ, както и е реквизит на удостоверението за 

регистрация. Допуснатото изменение следва да бъде отразено от длъжностните лица в 

раздел Първи на Регистъра, и  на оператора да бъде издадено ново удостоверение.        

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16, във връзка с чл. 125б от 

Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на БЪЛГАРСКАТА 

НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ, ЕИК 000672350, със седалище и адрес на управление - гр. 

София, ул. Сан Стефано 29, както следва:  

Наименованието на телевизионна програма “БНТ САТ” променя на “BNT World” 

(“БНТ Уърлд”). 

 

На БНТ да се ИЗДАДЕ ново удостоверение за регистрация, отразяващо промяната, 

след заплащане на такса съгласно чл. 10 от ТТРТД.   

Да се ВПИШАТ измененията по партидата на доставчика на аудио-визуални 

медийни услуги в Първи раздел на Публичния регистър.   

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

Доц. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


